
Wójt Gminy Żegocina 

 

Zarządzenie Nr 0050.86.2025.Z 

Wójta Gminy Żegocina 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

 

 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego, na którym ma być dokonany wybór sołtysa w sołectwie  

Bytomsko, w Gminie Żegocina. 

 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. 

U.  z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr IX/62/2025 Rady Gminy Żegocina z dnia 

10 lutego 2025 r.  w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa w sołectwie Bytomsko,  

Gmina Żegocina zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. 

1. Zwołuję zebranie wiejskie na którym ma być dokonany wybór sołtysa w sołectwie Bytomsko. 

2.Termin, miejsce, godzinę oraz Przewodniczącego zebrania określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia (harmonogram zebrania wiejskiego). 

 

§ 2. 

1. Obsługę organizacyjną i techniczną zebrania wiejskiego zapewnia Wójt Gminy. 

2. Do obsługi zebrania wiejskiego wyznaczam pracownika Urzędu Gminy -  Panią Stanisławę 

Bukowiec. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP, na stronie internetowej 

gminy oraz na tablicy ogłoszeń urzędu gminy. 

 

 

Wojciech Wrona 

 

Wójt Gminy Żegocina 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 0050.86.2025.Z 

Wójta Gminy Żegocina 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

 

Harmonogram zebrania wiejskiego w sprawie wyboru 

Sołtysa sołectwa Bytomsko 

 

 

Lp. Sołectwo Termin 

zebrania 
Miejsce                

i godzina 

zebrania 

Przewodniczący/a 

zebrania 

Osoba obsługująca         

z Urzędu Gminy 

1. Bytomsko   18 .02.2025 

r. (wtorek) 

Remiza OSP,  

godz. 18:00 
Pan 

Ignacy Rożnowski 

Pani Stanisława Bukowiec 

 

 


		2025-02-10T16:37:38+0100




